
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

13 июня 2024 г. с Грачевка № 676

О внесении изменения в постановление администрации Грачевского 
муниципального округа Ставропольского края от 31 октября 2022 года № 953 
«О признании многоквартирного жилого дома непригодным для проживания 
(аварийным) и подлежащим сносу»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 
постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года 
№ 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым 
помещением, жилого помещения непригодным для проживания 
и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу
или реконструкции», заключением межведомственной комиссии о признании 
многоквартирного жилого дома непригодным для проживания (аварийным) 
и подлежащим сносу от 10 октября 2022 года .Ч« 1, с учетом технического 
заключения |Общества с ограниченной отв.гственностью «Строительно- 
производственное объединение «Урал»» от 03 сентября 2022 года 
№ 03/09/22/ОБ-Т0.02, администрация Грачевского муниципального округа 
Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Грачевского 
муниципального округа Ставропольского края от 31 октября 2022 года № 953 
«О признании многоквартирного жилого дома непригодным для проживания 
(аварийным) и подлежащим сносу», изложив наименование в следующей 
редакции:

«О признании многоквартирного жилого дома аварийным и подлежащим 
сносу»

2 Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 
на первого заместителя главы администрации Грачевского муниципального 
округа Ставропольского края Шкабурина МД.



3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Грачевского 
муниципального округа 
Ставропольского края С.Л.Филичкин


